[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2014 № 941/91
Об исполнении в 2013 году Программы Воскресенского муниципального района Московской области "Газификация сельских населенных пунктов

Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2017 годы", утверждённой решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от28.06.2013 № 740/70

             Заслушав и обсудив Отчет об исполнении в 2013 году Программы Воскресенского муниципального района Московской области "Газификация сельских населенных пунктов Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2017 годы", утверждённой решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от28.06.2013 № 740/70,
            Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
            1.   Принять Отчет об исполнении в 2013 году Программы Воскресенского муниципального района Московской области "Газификация сельских населенных пунктов Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2017 годы", утверждённой решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от28.06.2013 № 740/70. (Приложение.)

2.  Рекомендовать администрации Воскресенского муниципального района подробно освещать этапы газификации населенных пунктов в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
Глава Воскресенского муниципального района

   А.М.Калинников